2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2022

                                      № 36-П
пос. Климковка

О переводе нежилого здания в жилой дом
Руководствуясь главой 3 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании заявления Поповой Анны Васильевны, администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести нежилое здание с кадастровым номером 43:03:390101:298 площадью 179,9 квадратных метров, расположенного по адресу: Кировская область, Белохолуницкий район, п.Климковка, ул.Кооперации, д.2, в жилой дом с адресом: Кировская область, Белохолуницкий район, п. Климковка, ул. Кооперации, д.2, без проведения строительных работ на основании технического заключения №90415029-15/09-2022 от 15.09.2022 ООО «НефтеМонтажАвтоматика».
Глава Климковского

сельского поселения                       А.А. Шаргунов